subcontratação de empresa para a prestação de serviços objeto deste
Contrato.

Parágrafo décimo segundo – É vedada a veiculação de publicidade
pela CONTRATADA acerca do serviço objeto deste Contrato.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$ 396.693,19 (trezentos e

noventa e seis mil, seiscentos e noventa e três reais e dezenove centavos) a
ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte composição mensal:

MONTANTE “A”
1. Salários de mão-de-obra ............................................  R$35.157,57
2. Encargos Sociais (50,89%)..................................

[...]

Parágrafo décimo – Estando a CONTRATADA isenta das retenções
referidas no parágrafo anterior, a comprovação deverá ser anexada à
respectiva fatura.

CLÁUSULA SEXTA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestará garantia de R$ 19.834,66 (dezenove mil,
oitocentos e trinta quatro reais e sessenta e sesis centavos), correspondente a
5% (cinco por cento) do valor do Contrato, em conformidade com o
disposto no artigo 56 da LEI.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A despesa com a execução do presente Contrato, no presente